

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทะนาวัง กรุงเทพฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 6,963,402.63 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทะนาวัง กรุงเทพฯ โดยมีรายละเอียดของงาน ดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พ.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน 6,963,402.63 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายวิรัช	วัชรโรทัย	ประธานกรรมการ 
7.2 นายเกรียงศักดิ์	วัฒนะประทาย	กรรมการ 
7.3 นายนราธิป	วงศ์กระพันธ์	กรรมการ 

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1 หมวดงานสถาปัตย์	3,653,122.53	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	1,553,194.62	
	- กลุ่มที่ 2 งานตกแต่งภายในอาคาร	309,782.06	
	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	111,413.42	
2	ส่วนที่ 2		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (ตาม ปร.5(ข)) (หมวดงานครุภัณฑ์)	1,210,700.00	
3	ส่วนที่ 3		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ตาม ปร.4(พ))	99,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค) (ตาม ปร.4)	26,190.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	6,963,402.63	
	ตัวอักษร (หกล้านเก้าแสนหกหมื่นสามพันสี่ร้อยสองบาทหกสิบสามสตางค์)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายวิรัช วิชโรทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณรายิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

21 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานรื้อถอน	61,350.00			
	- งานพื้น	375,654.00			
	- งานผนัง	799,282.00			
	- งานฝ้าเพดาน	184,132.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	389,428.00			
	- งานสุขภัณฑ์	76,175.00			
	- งานทาสี	186,135.00			
	- งานหลังคา	163,714.00			
	- งานเบ็ดเตล็ด	565,500.00			
	- งานอื่น ๆ	2,900.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	2,804,270.00	1.3027	3,653,122.53	
2	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	1,170,757.80			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	5,400.00			
	- งานระบบสุขาภิบาล	16,131.00			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	1,192,288.80	1.3027	1,553,194.62	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
3	งานตกแต่งภายในอาคาร	237,800.00	1.3027	309,782.06	
4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	85,525.00	1.3027	111,413.42	
รวมส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1+กลุ่มที่ 2+กลุ่มที่ 3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		4,319,883.80	1.3027		
ค่า Factor F = 1.3027					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมก่อสร้างเป็นเงิน				5,627,512.63	



(นายวิรัตน์ Wachirathai)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเกรียงศักดิ์ Witmanapratay)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายณราธิป Wongkarnpanit)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ					
1.1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	563,900.00	563,900.00	
1.2	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ ระบบปรับอากาศ	1	งาน	646,800.00	646,800.00	
	และระบายอากาศ					
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				1,210,700.00	

(นายวิรัช วัชรโทัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณราธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
ประมาณราคาโดย นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 3				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่านั่งร้าน	1	งาน	30,000.00	
2	ค่าผนังชั่วคราว Metal Sheet โครงเหล็ก	1	งาน	21,000.00	
3	ค่าอุปกรณ์ผ้าใบกันฝุ่นและเศษวัสดุ	1	งาน	20,000.00	
4	ค่าไม้อ่อนญาติให้พักในสถานที่ปรับปรุง	1	งาน	20,000.00	
5	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์	1	งาน	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			99,000.00	

(นายวิรัช วัชรไทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณราธิป วงศ์กระพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน้า

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1								
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
1	งานรื้อกระเบื้องปูพื้นและผนังกรุกระเบื้องเดิม	463.00	ตร.ม.	-	-	25.00	11,575.00	11,575.00	
2	รื้อผนังก่ออิฐเดิม	11.00	ตร.ม.	-	-	25.00	275.00	275.00	
3	รื้อฝ้าเพดานเดิม	475.00	ตร.ม.	-	-	20.00	9,500.00	9,500.00	
4	รื้อถอนวัสดุเดิมจุดปรับปรุง Facade 1, Facade 2	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
5	รื้อถอนสุขภัณฑ์ห้องนั่งเล่น พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
6	รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าเดิม	1.00	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
7	รื้อถอนงานระบบปรับอากาศเดิม+ติดตั้งใหม่ (ของเดิม)	1.00	งาน	-	-	23,000.00	23,000.00	23,000.00	
8	รื้อถอนประตูเดิมและส่วนประกอบอาคารอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
9	ขนส่งวัสดุเดิมทิ้ง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานรื้อถอน							61,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทะโพธิ์ทอง กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาทะโพธิ์ทอง กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารปฏิบัติการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประทาย

ส่วนบริหารงานอาคารปฏิบัติการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
1	FL3 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. ผิวมัน	330.00	ตร.ม.	500.00	165,000.00	222.00	73,260.00	238,260.00	
2	FL4 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.30 ม. ผิวด้าน	24.00	ตร.ม.	420.00	10,080.00	145.00	3,480.00	13,560.00	
3	FL5 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. ผิวด้าน	23.00	ตร.ม.	400.00	9,200.00	222.00	5,106.00	14,306.00	
4	FL15 กระเบื้องยางลายไม้แบบแผ่น หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	105.00	ตร.ม.	365.00	38,325.00	80.00	8,400.00	46,725.00	
5	B1 บัวเชิงผนัง Aluminium Anodize 4"	127.00	เมตร	200.00	25,400.00	50.00	6,350.00	31,750.00	
6	B2 บัวเชิงผนัง PVC ลายไม้ 4"	80.00	เมตร	80.00	6,400.00	45.00	3,600.00	10,000.00	
7	ปรับพื้นผิวให้เรียบสำหรับปูกระเบื้องยาง	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
8	จุ่มกั้นไม้ Aluminium มีแถบกันสนิม	38.00	เมตร	200.00	7,600.00	40.00	1,520.00	9,120.00	
9	เส้น Aluminium เสา 10 มม.x2.00 ม.	43.00	เส้น	216.00	9,288.00	15.00	645.00	9,933.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานพื้น							375,654.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานนครอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาก่อสร้าง

นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
1	P1 ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	8.00	ตร.ม.	273.00	2,184.00	56.00	448.00	2,632.00	
2	P3 ผนังก่ออิฐบล็อกครึ่งแผ่น	5.00	ตร.ม.	284.00	1,420.00	89.00	445.00	1,865.00	
3	ฉาบปูนผนัง	26.00	ตร.ม.	112.00	2,912.00	82.00	2,132.00	5,044.00	
4	P5 ผนัง Aluminium Composite ไม้กั้นไฟ หนา 4 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กสีเทา Metallic	190.00	ตร.ม.	1,870.00	355,300.00	525.00	99,750.00	455,050.00	
5	P6 ผนัง Aluminium Composite ไม้กั้นไฟ หนา 4 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กสีเทา Metallic	35.00	ตร.ม.	1,870.00	65,450.00	525.00	18,375.00	83,825.00	
6	P9 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุ 1 ด้าน พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	39.00	ตร.ม.	260.00	10,140.00	100.00	3,900.00	14,040.00	
7	P10 ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. กรุ 2 ด้าน พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	68.00	ตร.ม.	380.00	25,840.00	130.00	8,840.00	34,680.00	
8	D ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. ผิวมัน	24.00	ตร.ม.	600.00	14,400.00	189.00	4,536.00	18,936.00	
9	E ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.60 ม. ผิวมัน	62.00	ตร.ม.	520.00	32,240.00	189.00	11,718.00	43,958.00	
10	F ผนังกรุกระเบื้อง Mosaic ผิวมัน	36.00	เมตร	200.00	7,200.00	217.00	7,812.00	15,012.00	
11	ผนังตกแต่งช่อง ATM	3.00	ช่อง	13,080.00	39,240.00	-	-	39,240.00	
12	C ผนังปิด Wallpaper หลัฝ้า	170.00	ตร.ม.	450.00	76,500.00	50.00	8,500.00	85,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง							799,282.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทะโพธิ์ทอง กรุงเทพมหานคร
ธนาคารออมสินสาขาทะโพธิ์ทอง กรุงเทพมหานคร
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประทาย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
1	CL2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบพร้อมโครงคร่าว	232.00	ตร.ม.	298.00	69,136.00	75.00	17,400.00	86,536.00	
2	CL3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงคร่าว T-Bar 0.60x1.20 ม.	129.00	ตร.ม.	286.00	36,894.00	52.00	6,708.00	43,602.00	
3	CL4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดทึบขึ้นโครงคร่าว T-Bar 0.60x0.60 ม.	23.00	ตร.ม.	326.00	7,498.00	52.00	1,196.00	8,694.00	
4	CL7 ฝ้าเพดาน Aluminium Composite ไล่ไฟ หน้า 4 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็ก	10.00	ตร.ม.	1,870.00	18,700.00	525.00	5,250.00	23,950.00	
5	ฝ้าหลุมยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	61.00	เมตร	350.00	21,350.00	-	-	21,350.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน							184,132.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาทะโพธิ์ทอง กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาทะโพธิ์ทอง กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายเกรียงศักดิ์ วัฒนประประทาย

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู-หน้าต่าง								
1	D1 ประตูบานเปลือยสวิตช์พร้อมบานกระจกติดตาย	1.00	ชุด	37,415.00	37,415.00	-	-	37,415.00	
2	D2 ประตูบานเปลือยสวิตช์พร้อมบานกระจกติดตาย	1.00	ชุด	32,329.00	32,329.00	-	-	32,329.00	
3	D3 ประตูบานเปลือยสวิตช์	1.00	ชุด	19,842.00	19,842.00	-	-	19,842.00	
4	D4 ประตูบานเปลือยสวิตช์พร้อมบานกระจกติดตาย	2.00	ชุด	26,073.00	52,146.00	-	-	52,146.00	
5	D5 ประตูบานเลื่อนเดี่ยวพร้อมบานกระจกติดตาย	1.00	ชุด	13,637.00	13,637.00	-	-	13,637.00	
6	D6 ประตูบานเปลือยสวิตช์พร้อมบานกระจกติดตาย	1.00	ชุด	21,798.00	21,798.00	-	-	21,798.00	
7	D7 ประตูบานเปลือยสวิตช์พร้อมบานกระจกติดตาย	1.00	ชุด	14,670.00	14,670.00	-	-	14,670.00	
8	D8 ประตูบานเปลือยสวิตช์	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
9	D9 ประตูบานเปลือยสวิตช์ UPVC	6.00	ชุด	3,800.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
10	D10 ประตูบานเลื่อนเดี่ยวพร้อมบานกระจกติดตาย	1.00	ชุด	8,767.00	8,767.00	-	-	8,767.00	
11	D5 ประตูเหล็กบานเปิดนิรภัย	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
12	D50 ประตูห้องมั่นคงทำสแตนเลส	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
13	D501 ประตูห้อง ATM ของเดิมรื้อออกติดตั้งใหม่	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
14	D51 ประตูเหล็กบาน (ใช้มอเตอร์ไฟฟ้า) 2.46x3.24 ม.	1.00	ชุด	49,623.00	49,623.00	-	-	49,623.00	
15	D52 ประตูเหล็กบาน (ใช้มอเตอร์ไฟฟ้า) 2.60x2.20 ม.	1.00	ชุด	46,268.00	46,268.00	-	-	46,268.00	
16	D53 ประตูเหล็กบาน	1.00	ชุด	9,844.00	9,844.00	-	-	9,844.00	
17	W1 ช่องแสงกระจกติดตายวงกบ Aluminium	1.00	ชุด	10,649.00	10,649.00	-	-	10,649.00	
18	W2 ช่องแสงกระจกติดตายขอบตัว U สแตนเลส	2.00	ชุด	8,270.00	16,540.00	-	-	16,540.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานประตู-หน้าต่าง							389,428.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพมหานคร

สถานที่ก่อสร้าง
ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพมหานคร

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย
นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,550.00	18,200.00	450.00	1,800.00	20,000.00	
2	โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	450.00	900.00	5,100.00	
3	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,250.00	13,000.00	450.00	1,800.00	14,800.00	
4	ที่ใส่กระดาษชำระ	4.00	ชุด	370.00	1,480.00	120.00	480.00	1,960.00	
5	ที่วางสบู่	2.00	ชุด	320.00	640.00	120.00	240.00	880.00	
6	สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	275.00	1,100.00	35.00	140.00	1,240.00	
7	ฝักบัวสายอ่อนพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	370.00	740.00	70.00	140.00	880.00	
8	ราวพาดผ้า	2.00	ชุด	170.00	340.00	130.00	260.00	600.00	
9	ขอแขวนผ้า	4.00	ชุด	90.00	360.00	70.00	280.00	640.00	
10	ก๊อกน้ำหัวรูปโครเมี่ยมอย่างดีสำหรับอ่างล้างหน้า	5.00	ชุด	750.00	3,750.00	150.00	750.00	4,500.00	
11	ก๊อกล้างพื้นหัวรูปโครเมี่ยมอย่างดี	4.00	ชุด	125.00	500.00	25.00	100.00	600.00	
12	Stop Valve	13.00	ชุด	80.00	1,040.00	35.00	455.00	1,495.00	
13	กระจกเงากรอบ Aluminium ขนาด 1.00x1.08 ม.	1.00	ชุด	950.00	950.00	70.00	70.00	1,020.00	
14	กระจกเงากรอบ Aluminium ขนาด 1.00x1.20 ม.	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	70.00	140.00	2,140.00	
15	กระจกเงากรอบ Aluminium ขนาด 1.00x1.48 ม.	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	70.00	70.00	1,170.00	
16	บาน Aluminium เปิด-ปิด ได้เคาน์เตอร์	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
17	ป้ายห้องน้ำชาย-หญิง	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
18	TOP / SIDE / FRONT หินแกรนิตสีดำ หน้า 2 ซม.	5.00	เมตร	2,200.00	11,000.00	200.00	1,000.00	12,000.00	
19	รูระบายน้ำที่พื้นพร้อมตะแกรงกรองผง Ø 3"	4.00	ชุด	175.00	700.00	75.00	300.00	1,000.00	
20	ม่านพลาสติกปูอย่างดี	2.00	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
21	แสงกับที่ปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	700.00	700.00	70.00	70.00	770.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานสุขภัณฑ์							76,175.00	

Signature

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานกรมธนารักษ์และสำนักงานสรรพากร
ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสี								
1	ซ่อมแซมผนังแตกร้าว+ทำความสะอาดผนัง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2	ทาสี Acrylic ภายนอก (ผนัง-โถงบันไดทั้งหมดและส่วนที่ปรับปรุงซ่อมแซม)	395.00	ตร.ม.	36.00	14,220.00	30.00	11,850.00	26,070.00	
3	ทาสี Acrylic ภายนอก (ฝ้าเพดาน-โถงบันไดทั้งหมดและส่วนที่ปรับปรุงซ่อมแซม)	715.00	ตร.ม.	36.00	25,740.00	30.00	21,450.00	47,190.00	
4	ทาสี Acrylic ภายนอก (ผนังทั้งหมด)	875.00	ตร.ม.	47.00	41,125.00	34.00	29,750.00	70,875.00	
5	ทาสี Acrylic ภายนอก (ฝ้าเพดาน-ท้องกันสาดทั้งหมด)	135.00	ตร.ม.	36.00	4,860.00	30.00	4,050.00	8,910.00	
6	ทาสี Acrylic ผนังรั้ว	180.00	ตร.ม.	47.00	8,460.00	34.00	6,120.00	14,580.00	
7	ทาสีน้ำมัน (ประตูรั้ว-เหล็กดัด)	70.00	ตร.ม.	58.00	4,060.00	35.00	2,450.00	6,510.00	
8	ทาสีน้ำมันเสา Logo (คาดฟ้า)	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
9	ทาสีน้ำมันบันไดลิง	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาสี							186,135.00	

หน่วย : บาท



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
	โครงสร้างเหล็ก Facade 1, Facade 2								
1	เหล็ก LG-100x50x3.2 มม.	57.00	ท่อน	1,161.00	66,177.00	-	-	66,177.00	
2	เหล็ก LG-50x50x3.2 มม.	34.00	ท่อน	745.00	25,330.00	-	-	25,330.00	
3	PLATE เหล็ก L-100x100x9 มม.	249.00	อัน	90.00	22,410.00	-	-	22,410.00	
4	EXP. BOLT Ø 8 มม.	498.00	ตัว	15.00	7,470.00	-	-	7,470.00	
5	Bolt Ø 8 มม.	249.00	ตัว	15.00	3,735.00	-	-	3,735.00	
6	ผนัง Viva Board หนา 8 มม. (1 ด้าน) + โครงเหล็ก 1"x1"x2.3 มม.	22.00	ตร.ม.	341.00	7,502.00	95.00	2,090.00	9,592.00	
7	ค่าอุปกรณ์ + เชื่อม + ตัด + ทาสี	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
8	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานหลังคา							163,714.00	



แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเปิดเตล็ด								
1	ป้ายชื่อธนาคาร (Facade 1) ขนาด 1.20x6.45 ม.	7.74	ตร.ม.	11,200.00	86,688.00	-	-	86,688.00	
2	ป้ายชื่อธนาคาร (Facade 2) ขนาด 1.20x10.50 ม.	12.60	ตร.ม.	11,200.00	141,120.00	-	-	141,120.00	
3	ป้ายโฆษณาผ้าใบไว้นิลภายนอก หน้า 400 แกรม (Facade 1) ขนาด 4.35x6.54 ม.	28.44	ตร.ม.	500.00	14,220.00	-	-	14,220.00	
4	ป้ายรกรกรม	1.00	ชุด	26,432.00	26,432.00	-	-	26,432.00	
5	ป้ายตัวลอย Digithai Life Solution By GSB ขนาด 0.30x2.25 ม.	1.00	ชุด	38,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00	
6	ป้ายกล่องไฟ Acrylic ATM / ADM / PASS BOOK ไฟ LED โมดูล	3.00	ชุด	8,500.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
7	ป้ายโลโก้ดาดฟ้า (เปลี่ยนไว้นิลโครงเดิม)	5.70	ตร.ม.	5,200.00	29,640.00	-	-	29,640.00	
8	ดวงตราธนาคาร Ø 0.60 ม.	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
9	ดวงตราธนาคาร Ø 1.00 ม.	2.00	ชุด	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
10	สติ๊กเกอร์ 3M ติดผนังและประตู	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
11	ม่านปรับแสงใบต้ง	76.00	ตร.ม.	1,400.00	106,400.00	-	-	106,400.00	
12	PT1 แผงกันโต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
13	PT2 แผงกันข้างโต๊ะทำงาน	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเปิดเตล็ด							565,500.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		งานอื่น ๆ								
1		ราวสแตนเลส (ด้านหน้า)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2		เสาธงของเดิมทำสีใหม่ + ธงพร้อมเชือกใหม่	3.00	ชุด	300.00	900.00	-	-	900.00	
		รวมค่างานต้นทุนงานนับได้							2,900.00	

หน่วย : บาท



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานนครอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายจักรกฤษ ยอดสิน

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสาธารณูปโภค								
	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ ตู้เมนไฟฟ้าแรงต่ำ (MAIN DISTRIBUTION BOARD)								
	- ตู้ MDB. 250 A. IC ≥ 25 kA. 400 V.								
	MAIN MCCB. 3P. 250 AT. 250 AF. 25 kA.	1.00	ตัว	3,816.00	3,816.00	-	-	3,816.00	Easypact CVS
	MCCB. 3P. 16 - 100 AT. 100 AF. 25 kA.	6.00	ตัว	2,310.00	13,860.00	-	-	13,860.00	Easypact CVS
	DIGITAL POWER METER	1.00	ตัว	6,480.00	6,480.00	-	-	6,480.00	
	PHASE PROTECTION RELAY 3P. 4W.	1.00	ตัว	2,550.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	SURGE ARRESTER CLASS I + II (50kA) 3P+3P & HRC FUSE	1.00	ชุด	32,800.00	32,800.00	-	-	32,800.00	
	CUBICLE SIZE : W 800 x H 1,500 x D 200 mm. WALL MOUNT TYPE (FORM 1) (IP31)	1.00	ตู้	33,300.00	33,300.00	4,500.00	4,500.00	37,800.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า 1 เฟส (LOAD CENTER SINGLE PHASE)								
	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 kA. 230 V.								
	MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	1,122.00	1,122.00	-	-	1,122.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32 AT. 6 kA.	6.00	ตัว	155.00	930.00	-	-	930.00	"
	Consumer Unit 6 CKT.	1.00	ตู้	2,040.00	2,040.00	700.00	700.00	2,740.00	
	แผงย่อยไฟฟ้า 3 เฟส แบบเมนเบรกเกอร์ (LOAD CENTER MAIN BREAKER THREE PHASE)								
	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ตัว	4,452.00	4,452.00	-	-	4,452.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	7.00	ตัว	155.00	1,085.00	-	-	1,085.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6 kA. (RCBO. 30mA.)	3.00	ตัว	1,686.00	5,058.00	-	-	5,058.00	RCBO
	Load Panel 18 CKT.	1.00	ตู้	7,740.00	7,740.00	1,000.00	1,000.00	8,740.00	

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายจักรกฤษ ยอดสิน

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 60 - 80 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ตัว	4,608.00	4,608.00	-	-	4,608.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	12.00	ตัว	155.00	1,860.00	-	-	1,860.00	"
	Load Panel 24 CKT.	1.00	ตู้	8,340.00	8,340.00	1,000.00	1,000.00	9,340.00	
	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 60 - 80 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ตัว	4,608.00	4,608.00	-	-	4,608.00	"
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA.	4.00	ตัว	1,860.00	7,440.00	-	-	7,440.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	624.00	624.00	-	-	624.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	10.00	ตัว	155.00	1,550.00	-	-	1,550.00	"
	Load Panel 30 CKT.	1.00	ตู้	9,000.00	9,000.00	1,000.00	1,000.00	10,000.00	
	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 kA. 400 V. (MAIN BREAKER)								
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 60 - 80 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ตัว	4,608.00	4,608.00	-	-	4,608.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	624.00	624.00	-	-	624.00	"
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	36.00	ตัว	155.00	5,580.00	-	-	5,580.00	"
	Load Panel 42 CKT.	1.00	ตู้	11,040.00	11,040.00	1,000.00	1,000.00	12,040.00	
	สายไฟฟ้าเมน/ สายไฟฟ้าเมนย่อย (MAIN FEEDER CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	100.00	เมตร	14.00	1,400.00	10.00	1,000.00	2,400.00	
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	100.00	เมตร	23.00	2,300.00	12.00	1,200.00	3,500.00	
	สายไฟขนาด 10 sq.mm. THW (IEC01)	90.00	เมตร	41.00	3,690.00	16.00	1,440.00	5,130.00	
	สายไฟขนาด 16 sq.mm. THW (IEC01)	50.00	เมตร	63.00	3,150.00	20.00	1,000.00	4,150.00	
	สายไฟขนาด 25 sq.mm. THW (IEC01)	400.00	เมตร	99.00	39,600.00	25.00	10,000.00	49,600.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	3,509.80	3,509.80	-	-	3,509.80	7 % ของค่าวัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานนครอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายจักรกฤษ ยอดสิน

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 มม.	50.00	เมตร	64.00	3,200.00	28.00	1,400.00	4,600.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	480.00	480.00	-	-	480.00	15 % ของค่าวัสดุ
	- สายไฟฟ้าชนิด 1C-CV 0.6/1kV (XLPE)								
	สายไฟขนาด 120 sq.mm. 1C-CV 0.6/1kV (XLPE)	75.00	เมตร	473.00	35,475.00	65.00	4,875.00	40,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	2,483.25	2,483.25	-	-	2,483.25	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 มม.	100.00	เมตร	152.00	15,200.00	38.00	3,800.00	19,000.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 65 มม.	20.00	เมตร	419.00	8,380.00	55.00	1,100.00	9,480.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	3,537.00	3,537.00	-	-	3,537.00	15 % ของค่าวัสดุ
	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	2 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W600 มม. (A)	4.00	ชุด	2,900.00	11,600.00	150.00	600.00	12,200.00	
	1 x (14 - 20) W. LED T8. โคมไฟหน้าตระแกรงอลูมิเนียม ขนาด ≈ L1,200 x W300 มม. (C)	4.00	ชุด	1,505.00	6,020.00	135.00	540.00	6,560.00	
	1 x (14 - 20) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด (H)	7.00	ชุด	620.00	4,340.00	115.00	805.00	5,145.00	
	1 x (8 - 10) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด (I)	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	115.00	345.00	1,995.00	
	1 x (7 - 11) W. LED MODULE สีขาว ทรงกลม Ø ≈ 80 - 120 มม. (N)	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	115.00	575.00	2,075.00	
	1 x (12 - 18) W. LED MODULE สีขาว ทรงกลม Ø ≈ 140 - 180 มม. (O)	25.00	ชุด	700.00	17,500.00	115.00	2,875.00	20,375.00	
	1 x (20 - 25) W. LED MODULE สีขาว ทรงกลม Ø ≈ 200 - 240 มม. (P)	109.00	ชุด	900.00	98,100.00	115.00	12,535.00	110,635.00	
	1 x (5 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 65 - 75 มม. (Q)	3.00	ชุด	900.00	2,700.00	115.00	345.00	3,045.00	
	1 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีดำ โคมติดผนัง (IP65) ขนาด ≈ L175 x W280 มม. (U)	2.00	ชุด	1,550.00	3,100.00	165.00	330.00	3,430.00	
	1 x (50) W. LED FLOOD LIGHT สีอลูมิเนียม โคมส่องป้าย (IP66) ขนาด ≈ L30 x W206 มม. (V1)	2.00	ชุด	890.00	1,780.00	300.00	600.00	2,380.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายจักรกฤษ ยอดสิน

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L16 x W16 มม. (รางเข้ามุม) (Z1)	60.00	เมตร	1,200.00	72,000.00	50.00	3,000.00	75,000.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L8 x W17 มม. (รางไม่มีปีก) (Z3)	35.00	เมตร	1,200.00	42,000.00	50.00	1,750.00	43,750.00	
	2 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L35 x W65 มม. (รางมีปีก) (Z4)	5.00	เมตร	1,210.00	6,050.00	50.00	250.00	6,300.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON WATER PROOF (IP65) & DRIVER (Z5)	2.00	เมตร	1,140.00	2,280.00	50.00	100.00	2,380.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตซ์ทางเดียว (S)	39.00	ตัว	31.00	1,209.00	80.00	3,120.00	4,329.00	
	สวิตซ์สองทาง (S2)	4.00	ตัว	57.00	228.00	85.00	340.00	568.00	
	สวิตซ์โกล์ทางเดียว (เปิดมีเฟ) แบบ 2 สาย (SL)	6.00	ตัว	555.00	3,330.00	90.00	540.00	3,870.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	17.00	ชุด	24.00	408.00	-	-	408.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 4-6 ช่อง (สีขาว)	5.00	ชุด	62.00	310.00	-	-	310.00	
	เต้ารับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	เต้ารับเดี่ยว มีกราวด์ (1P+G) สีขาว	6.00	ชุด	80.00	480.00	90.00	540.00	1,020.00	
	เต้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว	51.00	ชุด	128.00	6,528.00	90.00	4,590.00	11,118.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	57.00	ชุด	24.00	1,368.00	-	-	1,368.00	
	เต้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีเหลือง	35.00	ชุด	212.00	7,420.00	90.00	3,150.00	10,570.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีเหลือง)	35.00	ชุด	35.00	1,225.00	-	-	1,225.00	
	สายไฟฟ้าวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	4,300.00	เมตร	9.00	38,700.00	7.00	30,100.00	68,800.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	3,200.00	เมตร	14.00	44,800.00	10.00	32,000.00	76,800.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	5,845.00	5,845.00	-	-	5,845.00	7 % ของค่าวัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานนคราอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายจักรกฤษ ยอดสิน

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	2,300.00	เมตร	31.00	71,300.00	22.00	50,600.00	121,900.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	10,695.00	10,695.00	-	-	10,695.00	15 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	150.00	เมตร	5.00	750.00	11.00	1,650.00	2,400.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	112.50	112.50	-	-	112.50	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายนอก กันน้ำ (IP44) (OTP)	1.00	ชุด	495.00	495.00	400.00	400.00	895.00	รวมเทอร์มินอล 20 ช่อง
	ตู้พักสายโทรศัพท์ (โลหะพ่นสี) ขนาด 200 x 300 x 150 mm. ติดตั้งภายใน (IP20) (TC)	1.00	ชุด	330.00	330.00	300.00	300.00	630.00	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ 11	7.00	ตัว	143.00	1,001.00	90.00	630.00	1,631.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	7.00	ชุด	24.00	168.00	-	-	168.00	
	- สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV / TPEV								
	สายสัญญาณโทรศัพท์ TIEV. ขนาด 0.65 sq.mm. (4 แกน)	150.00	เมตร	8.00	1,200.00	6.00	900.00	2,100.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	90.00	เมตร	31.00	2,790.00	22.00	1,980.00	4,770.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	418.50	418.50	-	-	418.50	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	1,900.00	เมตร	15.00	28,500.00	10.00	19,000.00	47,500.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	62.00	ตัว	327.00	20,274.00	110.00	6,820.00	27,094.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	28.00	ชุด	24.00	672.00	-	-	672.00	

9/ Oct.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

นายจักรกฤษ ยอดสิน

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	190.00	เมตร	31.00	5,890.00	22.00	4,180.00	10,070.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	60.00	เมตร	45.00	2,700.00	24.00	1,440.00	4,140.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	90.00	เมตร	64.00	5,760.00	28.00	2,520.00	8,280.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 mm.	25.00	เมตร	111.00	2,775.00	32.00	800.00	3,575.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	2,568.75	2,568.75	-	-	2,568.75	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบโทรทัศน์ (TELEVISION)								
	สายสัญญาณโทรทัศน์ (RG 6)	50.00	เมตร	9.00	450.00	10.00	500.00	950.00	
	เต้ารับโทรทัศน์	1.00	ตัว	145.00	145.00	90.00	90.00	235.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง	1.00	ชุด	24.00	24.00	-	-	24.00	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	50.00	เมตร	31.00	1,550.00	22.00	1,100.00	2,650.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	232.50	232.50	-	-	232.50	15 % ของค่าวัสดุ
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARME)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	400.00	เมตร	9.00	3,600.00	7.00	2,800.00	6,400.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	252.00	252.00	-	-	252.00	7 % ของค่าวัสดุ
	- สายไฟฟ้าชนิด กันไฟ (FRC.)								
	สายกันไฟขนาด 2.5 sq.mm. 1C-FRC.	120.00	เมตร	40.00	4,800.00	12.00	1,440.00	6,240.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1.00	งาน	336.00	336.00	-	-	336.00	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	150.00	เมตร	31.00	4,650.00	22.00	3,300.00	7,950.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	697.50	697.50	-	-	697.50	15 % ของค่าวัสดุ

 

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานนครอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายจักรกฤษ ยอดสิน

ฝ่ายบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบป้องกันฟ้าผ่าและการต่อลงดิน (LIGHTING AND GROUNDING PROTECTION)								
	เหล็กดิน (GROUND ROD) พร้อมบ่อตรวจสอบกราวด์สำเร็จรูป (EARTH PIT BOX)	1.00	ชุด	2,480.00	2,480.00	500.00	500.00	2,980.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้าชนิด PVC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 มม.	10.00	เมตร	16.00	160.00	23.00	230.00	390.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	24.00	24.00	-	-	24.00	15 % ของค่าวัสดุ
	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	ส่วนเกินต่อสารทำความเย็น - ระบบไฟฟ้า - พร้อมตรวจเช็คระบบ ขนาด 24,00 - 30,000 BTU.	9.00	เมตร	945.00	8,505.00	-	-	8,505.00	
	ฝาครอบกันฝน พัดลมระบายอากาศแบบติดผนัง 6"	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	100.00	600.00	3,600.00	
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หนัาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE A)	1.00	ตู้	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์หนัาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE C)	3.00	ตู้	6,700.00	20,100.00	300.00	900.00	21,000.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE. (ชนิดภายนอกอาคาร)								
	SAFETY SWITCH NON-FUES 2 POLE 30 A. (WP.)	11.00	ตัว	3,276.00	36,036.00	300.00	3,300.00	39,336.00	
	รวมค่างานงานต้นทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							1,170,757.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้าง

ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดย

นายวราวุธ วงศ์พันธุ์เที่ยง

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ								
	พัฒนาระบายอากาศแบบติดผนัง								
1	พัฒนาระบายอากาศแบบติดผนัง ขนาด 6" (150 CFM)	6	ตัว	600.00	3,600.00	300.00	1,800.00	5,400.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							5,400.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

สถานที่ก่อสร้างธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงหน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

ประมาณราคาโดยนายวรารุณ วงศ์พันธุ์เที่ยง

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบสุขาภิบาล								
1	ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	16.00	เมตร	170.00	2,720.00	54.00	864.00	3,584.00	
2	ท่อ PVC Ø 3" ชั้น 8.5	11.00	เมตร	106.00	1,166.00	33.00	363.00	1,529.00	
3	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	11.00	เมตร	50.00	550.00	25.00	275.00	825.00	
4	ท่อ PVC Ø ¾" ชั้น 13.5	20.00	เมตร	29.00	580.00	18.00	360.00	940.00	
8	ท่อ PVC ½" ชั้น 13.5	4.00	เมตร	23.00	92.00	15.00	60.00	152.00	
5	อุปกรณ์เชื่อมต่อ-ข้องต่าง ๆ	1.00	งาน	2,812.00	2,812.00	-	-	2,812.00	
6	FCO Ø 2" (ฝาทองเหลือง)	6.00	ชุด	110.00	660.00	75.00	450.00	1,110.00	
7	อุปกรณ์ยึดท่อ	1.00	งาน	703.00	703.00	-	-	703.00	
9	ค่าเจาะรูพื้น (Coring) Ø 2"	4.00	จุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
10	ท่อ Flex Ø 4"	1.00	อัน	310.00	310.00	93.00	93.00	403.00	
11	ท่อ Flex Ø 3"	1.00	อัน	280.00	280.00	93.00	93.00	373.00	
12	ล้างออกท่อระบายน้ำฝนแนวดิ่ง, พร้อมทำสีกั่ว Roof Drain	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
13	กำจัดสิ่งปฏิกูล	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานระบบสุขาภิบาล							16,131.00	

หน่วย : บาท

91/ Costu

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพมหานคร

ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพมหานคร

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

นายวรารัฐ วงศ์พันธุ์เที่ยง

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2								
	งานตกแต่งภายในอาคาร								
1	B1-01 ตู้โชว์ + ผนังติดป้ายโฆษณา	1.00	ชุด	46,500.00		-	-	46,500.00	
2	B1-02 ผนังป้ายโฆษณา	1.00	ชุด	25,300.00		-	-	25,300.00	
3	B1-03 ตู้เก็บของ	1.00	ชุด	15,000.00		-	-	15,000.00	
4	B1-04 แผง Digital Signage	1.00	ชุด	9,800.00		-	-	9,800.00	
5	B1-05 ตู้โชว์ + เก็บเอกสาร	1.00	ชุด	38,800.00		-	-	38,800.00	
6	B1-06 ตู้ TV	1.00	ชุด	17,000.00		-	-	17,000.00	
7	B1-07								
	- ชั้นวางพระพุทธรูป	1.00	ชุด	6,000.00		-	-	6,000.00	
	- ผนังภาพพระบรมฉายาลักษณ์	1.00	ชุด	18,500.00		-	-	18,500.00	
	- ผนัง Back Drop	1.00	ชุด	19,400.00		-	-	19,400.00	
	- ตู้เก็บของ Built-In	1.00	ชุด	41,500.00		-	-	41,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานตกแต่งภายในอาคาร							237,800.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายจักรกฤษ ยอดสิน

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2								
	4. งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
1	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	FIRE ALARM CONTROL PANEL 4 ZONE / 1 ZONE	1.00	ตู้	16,800.00	16,800.00	600.00	600.00	17,400.00	
	SMOKE DETECTOR	29.00	ตัว	1,595.00	46,255.00	300.00	8,700.00	54,955.00	
	HEAT DETECTOR	1.00	ตัว	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00	
	MANUAL STATION	4.00	ตัว	990.00	3,960.00	300.00	1,200.00	5,160.00	
	ALARM BELL	4.00	ตัว	1,390.00	5,560.00	300.00	1,200.00	6,760.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่าแรงกันจัดจ้างหรือสั่งทำ							85,525.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
ธนาคารอมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2
นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ฝ่ายบริหารงานสาขา
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา Type W.	1.00	ชุด	15,500.00		-	-	15,500.00	
2	โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา Type W.	2.00	ชุด	13,500.00		-	-	27,000.00	
3	โต๊ะส่วนบริการลูกค้า แบบที่ 2 Type W. (แบบพิเศษ)	6.00	ชุด	11,000.00		-	-	66,000.00	
4	โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ Type W. (แบบพิเศษ)	4.00	ชุด	5,500.00		-	-	22,000.00	
5	โต๊ะรับรองลูกค้า	2.00	ชุด	6,000.00		-	-	12,000.00	
6	เคาน์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า Type W.	3.00	ชุด	33,000.00		-	-	99,000.00	
7	เก้าอี้ทำงานผู้บริหาร	3.00	ชุด	6,000.00		-	-	18,000.00	
8	เก้าอี้ทำงานพนักงานปฏิบัติการ	14.00	ชุด	4,500.00		-	-	63,000.00	
9	เก้าอี้รับรองลูกค้า Type W.	17.00	ชุด	3,600.00		-	-	61,200.00	
10	เก้าอี้รับรองลูกค้าแบบแถว Type W.	12.00	ชุด	10,700.00		-	-	128,400.00	
11	ตู้เก็บเอกสาร Type W.	16.00	ชุด	2,800.00		-	-	44,800.00	
12	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 2 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 2)	1	ชุด	7,000.00				7,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์สำนักงาน							563,900.00	
	1.2 งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
1	เครื่องปรับอากาศ แบบฝังฝ้า 4 ทิศทาง (CASSETTE TYPE)								
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 BTU / Hr.	1	ชุด	48,600.00			-	48,600.00	
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 BTU / Hr.	2	ชุด	55,500.00			-	111,000.00	
	- ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 BTU / Hr.	8	ชุด	60,900.00			-	487,200.00	
	รวมงานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							646,800.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							1,210,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

ธนาคารออมสินสาขาพระโขนง กรุงเทพฯ

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 2

นายเกรียงศักดิ์ วัฒนะประทาย

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 3								
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)								
1	โคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน (EMERGENCY EXIT SIGN LUMINAIRE)	6.00	ชุด	2,500.00	15,000.00	115.00	690.00	15,690.00	
2	ถังดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ABC	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)							26,190.00	

หน่วย : บาท